técnica e jurídica que ateste a necessidade e a legalidade da medida.

2.3. O prazo de execução dos serviços será de 180 (cento e oitenta) dias, contados da
emissão da ordem de execução dos serviços, na forma do item 5.3 do Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor global da contratação é de R$ 9.279,99 (nove
mil duzentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos).

3.1. Estão incluídas no valor da contratação todas as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros